
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  
внутригородского муниципального образования 

Дорогомилово 
в городе Москве 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 
20.11.2012                                                                                            №11(11)-6МС 
 
 
 
Об образовании рабочей группы 
депутатов муниципального Собрания  
  

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования Дорогомилово в 
городе Москве и принимая во внимание результаты и опыт работы комиссий муниципального 
Собрания в 2012 году, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве 
 
Решило: 
 

1. Образовать рабочую группу по разработке предложений по внесению изменений и 
дополнений в Положение о Комиссиях и в Положения о каждой комиссии муниципального 
Собрания. 
 

2. Включить в состав рабочей группы всех председателей комиссий муниципального  
Собрания и депутатов, выразивших желание принять участие в работе данной рабочей 
группы: 

 Меньшиков М.В.- депутат муниципального Собрания, 
 Шаргатова З.И.- депутат муниципального Собрания, 
 Гренкова Л.В.- депутат муниципального Собрания, 
 Ткачук Н.В.- депутат муниципального Собрания, 
 Фролова М.В.- депутат муниципального Собрания 
 
3. Назначить Руководителем рабочей группы исполняющего обязанности руководителя  
    муниципального образования Дорогомилово в городе Москве. 

 
4. Рабочей группе представить на очередном заседании муниципального Собрания свои 
предложения по внесению изменений и дополнений в Положение о комиссиях 
муниципального Собрания и в Положении о соответствующей комиссии муниципального 
Собрания.  
 
 
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности 
руководителя муниципального образования Дорогомилово в городе Москве Е.Л. Демиденко. 
 
 
 
Исполняющий обязанности  
руководителя внутригородского 
муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве                        М.В. Меньшиков 


